

Cenová nabídka

Město Mohelnice

Rekonstrukce koupelny a wc na fotbalovém stadionu



J.V.G. LIVEX
spol. s r.o.

Soupis materiálu a práce	počet	MJ	Kč/MJ	CELKEM
osekání obkladu a okopání omítek pod obkladem	11,70	m2	195,00	2 281,50 Kč
vysekání dlažby	3,32	m2	150,00	- Kč
omítka hrubá na zdivo z pytlované směsi	11,70	m2	340,00	3 978,00 Kč
vyzdění nových příček Ytong	0,00	m2	650,00	- Kč
spádový beton ve sprše	0,00	m2	850,00	- Kč
zapravení drážek po elektro,vodě a dobetonování podlahy po napojení stupačky	1,00	celk	2 500,00	2 500,00 Kč
přesítování jemných omítek včetně oškrabání malby a sítování instalace:	17,10	m2	290,00	4 959,00 Kč
elektroinstalace nový rozvaděč s proudovým chráničem	1,00	celk	20 000,00	20 000,00 Kč
elektroinstalace - revizní zpráva	1,00	celk	1 000,00	1 000,00 Kč
vodoinstalace nové rozvody vody a odpadů z plastů	1,00	celk	20 000,00	20 000,00 Kč
drobný dopojovací materiál	1,00	celk	2 000,00	2 000,00 Kč
obklad - materiál do v.2,0m: dle výběru	29,00	m2	350,00	10 150,00 Kč
obklad - pokládka	24,90	m2	470,00	11 703,00 Kč
obklad - vyrovnání podkladu	14,10	m2	160,00	2 256,00 Kč
dlažba -dle výběru	7,00	m2	350,00	2 450,00 Kč
dlažba protiskluzná 15x15	0,00	m2	485,00	- Kč
dlažba - pokládka	5,52	m2	450,00	2 484,00 Kč
dlažba - vyrovnání podkladu	5,52	m2	160,00	883,20 Kč
silikony	44,60	mb	65,00	2 899,00 Kč
akryl	14,00	mb	40,00	560,00 Kč
usazení rohových lišt	14,00	mb	65,00	910,00 Kč
vana plastová 180	1,00	ks	5 100,00	5 100,00 Kč
vanový sifon sestava	1,00	ks	599,00	599,00 Kč
baterie vanová s příslušenstvím	1,00	ks	1 850,00	1 850,00 Kč
posuvný držák sprchy Rail 503	1,00	ks	578,00	578,00 Kč
izolace podlahy v koupelně ,sokl 15cm ,nad vanou 1m výšky	8,80	m2	495,00	4 356,00 Kč
mapeband	7,80	mb	95,00	741,00 Kč
umyvadlo se skříňkou dle výběru	1,00	ks	4 500,00	4 500,00 Kč
zrcadlová skříňka	1,00	ks	4 500,00	4 500,00 Kč
umyvadlová baterie Metalia 57096.0 stoj.chrom	1,00	ks	1 652,00	1 652,00 Kč
clic-clac	1,00	ks	415,00	415,00 Kč
elektrický ohříváč Ariston Velis VLS EVO 80	1,00	ks	6 900,00	6 900,00 Kč
závěsy Ariston	1,00	ks	260,00	260,00 Kč
usazení WC geberitu	1,00	celk	1 500,00	1 500,00 Kč
obezdění Geberitu	1,00	ks	1 500,00	1 500,00 Kč
Geberit Kombifix /SET/	1,00	ks	6 990,00	6 990,00 Kč
revizní dvířka	0,00	ks	155,00	- Kč
přesun hmot, odvoz suti na skládku	1,00	celk	3 500,00	3 500,00 Kč
demontáž zařizovacích předmětů, kompletace	1,00	celk	3 500,00	3 500,00 Kč

režie	6,00	%	8 367,28 Kč
CELKOVÁ ČÁSTKA BEZ DPH			147 821,98 Kč
DPH 15%			22 173,30 Kč
CELKOVÁ ČÁSTKA VČETNĚ DPH			169 995,28 Kč